
Página 85   23 de Novembro de 2022 Nº 28.379

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS EMPRESAS DE CORREIOS, 
TELÉGRAFOS E SERVIÇOS POSTAIS DE MATO GROSSO (SINTECT/

MT)
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL 

EXTRAORDINÁRIA

Posse Da Diretoria 
Eleita Para o Triênio 2022/2025 - SINTECT/MT.

Edmar dos Santos Leite

<BEGIN:1404045:85>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022/SANEMAT

DA ESPÉCIE

INDEPENDENTE. DO OBJETO
Termo 

de Referência DA MODALIDADE: Dispensa 
PROCESSO DO VALOR: R$ 

191.800,00 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:25501; Programa: 

Despesa:339039 DA VIGÊNCIA: 20/11/2022 A 20/11/2023.  DA DATA: 
20/11/2022.
ASSINAM

INDEPENDENTES/CONTRATADA.
<END:1404045:85>

Tamara Freitas de Siqueira Sakaguti

SMADES

<BEGIN:1404118:85>

SINDICATO RURAL DE QUERÊNCIA/MT
ASSEMBLEIA ORDINÁRIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

seguinte ORDEM DO DIA:

3. ASSUNTOS GERAIS.

GILMAR REINOLDO WENTZ
PRESIDENTE DO SINDICATO RURAL DE QUERÊNCIA/MT

<END:1404118:85>

CONTROL ANALISES DE ÁGUA E EFLUENTES LTDA, CNPJ 
14.936.584/0001-14

AUTO SUECO CENTRO - OESTE -CONCESSIONARUA DE VEICULOS, 

GILMAR GUBERT

TESTA TRANSPORTES E RECICLAGEM LTDA - CNPJ n° 
20.506.716/0001-72

.

<BEGIN:1404193:85>

ITAMAR MICHELON
SEMA

<END:1404193:85>

Caramori Equipamentos para o Transporte 
Ltda

SEMA/MT, a Outorga para uso da água 

Impacto Ambiental-EIA
<BEGIN:1404204:85>

JULIVAN TORALES TRINDADE
SEMA, Secretaria de Estado 

<END:1404204:85>


